IIротокол.]iii| 2

3аседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету (ОснOвы безопаснOсти жизнOдOятgльнOсти)

МАоУ (СоШ Ns 38)
названрIО мун}щ[rlli}льноЁr общеобразовательгrой оргаFI}IзацIII{

от22 сентября 2а23r"

ГIрисутствовали:
Председате.тIь ж.юри: Попова Е.В,
Секретарь: Литке В,М.
Члены жюри:
1,Самарин В.Ю.
2.Моисеев С.А.
3.Косолапов В.В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа, всероссийской олимпиады школьников по

предмету <<основы безопасности жизнедеятельности> (приложение Nb 1 )2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)(прилоясение J\b2)

Выступили:
1. Председатель жюри Попова Е,В. по первому вопросу.
2, Член жюри Самарин B.IO. по второму всlIIросу

голосовали:
кЗa>-5
<Против> -0
<Воздержался> -0

Решение:
l. Определить результаты школьного этапа всероооийской олимтrиады школьников по

предмету <<основы безопасности жизнед9ятельностю)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьникоВ по предмету <<основы безопасности жизнедеятельности>) на основании
poliTrrrгa рез},льтатОв yaIacTIIIlKoB (ПрлrлОя(еIIIiе Jф2 К IIастоящеIЧf5l протоколry)

З. ПредоСтавитЬ управл9нию образования администрации мО Го
-кСыктывкарD

результаты шкопьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету <<основы
безопасности жизнедеятельности>>

4. НапраВить рейтинг победителей и рейтинг призеров IIIкольного этапа всероссийской
олимпиалы IпкольникоВ по прелмет)i <<основы безопасности }кr{знелеяте.пьности)) в
у.тIравление образования администрации мО гО <<Сыктывкар>> дJUI утверждения(Прилохсение Jt2 к настоящему протоколу).

особые замечаниrI членов я(юри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников : нет

Председатель }кюри: Попова
Секретарь: Литке В.М.
Члеrлы жIори:
l.Самарин В.Ю,
2.Моисеев С.А(
З.IIосолапов В,В.

iiриложение }lb i к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участникOв школьного этапа Всероссийской олим.r"uо",
школьников
по предмету

zrГ\пrrппl , бо.л_-лr,
\\ чwгtчDD| vvJvllФvnvw l f l /rvr Jпчлwл l vJlDtavw l f l//

Jt п/п Фамилия, инициаJIы Класс количество баллов

1. Вокуев И.А. 5к 29
2. Михайлов Г.А. 5а 24
3. Потапов Р.А. 5а 19

4. Голов.rанова А.В. 66 31

5, Семенюк Е.А. бб 26

^
Цrrтлrr плп П IJlj r\IrJrwD ,/ц.д r, 21

7. Самоделкина С.А. 7б 30
8, flубровский Д Ф 7ь 27

9. Черепанцева Н.Р. 7а 26
10. Булгатов С.А. 7в 26

11. Кетова М.С. 7б 26

12. Торопова К.В. 76 26

13. Краев П.А. 7а 22

14. Косолапова Е.М. 7а 22
j5. Истомин А,С. 8д 48

16. Потапов о.Ю. 9а 4|
17. Берестовский М.О. 9а 31

18. Хиневич Е.В. 10б 49

l9 пегтяпёва П Иг-1- - ---'-г, "--^ -- r-],',-,- 11б з0

20. Зальцайте Е.А. l1б 29

21. Паршукова К.Ф. 11б 22

22, Подорова В,В. l1б 2t

ГIриме чание : Все участники школьн{rго этапа всерtlссийской олимt]иады шкOJlь никtl в

располагаются по мере убывания набранных баллов

Прилохсение Ns 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призерв школьного этаtrа Всероссийской олимпиалы
школьников по предмету кОсновы безопасности жизнедеятельности)

Ns
п/п

Фамилия
Имя

/'r-,-лл-_ л
\-, 1,1tJl9 lлlt

Класс Стаryс диплома (победитель,
rтризер)

1. Головчанова Арина Валерьевна бб Победитель
2. чукилев Данила Николаевич 7а Победитеrrь

Самоделкина Софья Александровна 7б 11ризер
4. Дчбповский Демил Федопович 7ъ Призёр
{ Lrл-л..,.,. д _л,лллх лл__лл_,,,,rlv lUlvltlг1 faJrvftUurl \-lчUj vvlryr1 о-ол l lUUUлIl l,lУJID